Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 171/UFFS/2012 – AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO, MORADIA E

TRANSPORTE – RESULTADO EXTRAORDINÁRIO JUNHO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

042/UFFS/2012, e considerando a realocação de recursos para os campi de Cerro

Largo e Laranjeiras do Sul, torna público o resultado extraordinário referente à

concessão de Auxílios Alimentação, Moradia e Transporte para os estudantes que

estavam em lista de espera nos referidos campi:

CERRO LARGO – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1214601016 ADRIANE SULZBACHER DEFERIDO Em lista de espera*

1214300046 ALEXANDRE LUIZ SCHAFFER DEFERIDO Em lista de espera*

1214500023 ALINE CARAZZO DEFERIDO Em lista de espera*

1014110009 ALINE HECK DEFERIDO -

1214802018 ALINE TAIS KUPSKE DEFERIDO Em lista de espera*

1114500053 ALLISSON AMADO QUEVEDO DEFERIDO -

1214300018

ANA CAROLINA ESCHIAVENATO

KREWER DEFERIDO Em lista de espera*

1214300020 ANA RAQUEL KONZEN DEFERIDO Em lista de espera*

1214601037 ANDIARA CRISTINA THOMAS DEFERIDO -

1114601012 ANDIELE KESSLER DEFERIDO Em lista de espera*

1214500024 ANDRESSA JANAÍNA PUHL DEFERIDO -

1114500040 ANDRESSA PINTO DOS SANTOS DEFERIDO Em lista de espera*

1214300053 ARIANE DE OLIVEIRA LYRA DEFERIDO Em lista de espera*

1214110156 CAMILA RICHTER DEFERIDO -

1014110034 CARMINE ZIMMERMANN DEFERIDO -

1114500038 CAROL ELISA BECKER DEFERIDO Em lista de espera*

1114300025 CAROLINE TORRES DE OLIVEIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1114300020 CINTIA REGINA KAUFMANN DEFERIDO Em lista de espera*

1214601041 CRISTINA KUNKEL DEFERIDO Em lista de espera*

1114300008 DAIANA SEIBERT DEFERIDO Em lista de espera*

1214601029 DÂNIA SCHUMACHER DEFERIDO -

1014110048 DANIAN ALEXANDRE DUGATO DEFERIDO Em lista de espera*

1214601012 DANIELA DANUZA CAVINATTO DEFERIDO Em lista de espera*

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1114110157 DEBORA HARMS STANGHERLIN DEFERIDO -

1014300013 DIONE MARCELO GERTZ DEFERIDO -

1114601047 DJAVAN KRETSCHMER DEFERIDO Em lista de espera*

1214300052 EDINEIA KRENZKE DA SILVEIRA DEFERIDO -

1114300018 EDUARDA CRISTINA WOLF DEFERIDO Em lista de espera*

1214110127 EDUARDO MATIAS ENGEL DEFERIDO -

1214110063 ELIVELTO RICHTER DEFERIDO Em lista de espera*

1214300023 ELOISA ANTUNES MACIEL DEFERIDO -

1014601019 FABIANA RAQUEL VOGT DEFERIDO Em lista de espera*

1014500021 FABIO JOSE ANDRES SCHNEIDER DEFERIDO -

1014601020 FABIO MULLER DEFERIDO -

1114110004 FERNANDA LUBINI DEFERIDO Em lista de espera*

1214601004 FERNANDA RAQUEL THEISEN DEFERIDO Em lista de espera*

1214500036 GABRIELA CARVALHO CULAO DEFERIDO Em lista de espera*

1114802024 GEANINE RAMBO DEFERIDO Em lista de espera*

1114300001 GUILHERME DAVI MUMBACH DEFERIDO -

1014110072 GUSTAVO STEIMETZ DEFERIDO Em lista de espera*

1214601057 IARA DRESEL DEFERIDO -

1014601024 JACKSON ANDRE BORKOWSKI DEFERIDO Em lista de espera*

1214601046 JEAN DAHMER MARQUES DEFERIDO Em lista de espera*

1214601011 JEOCASTA SCHNEIDER DEFERIDO Em lista de espera*

1014110085 JOCIELLI MARIA TOLOMINI DEFERIDO Em lista de espera*

1114500010

JOSÉ ALCIDES SOARES DE

FREITAS DEFERIDO -

1014300024

JULIA CATIANE ARENHART

BRAUN DEFERIDO Em lista de espera*

1014500099 JULIANO REIS DEFERIDO -

1014300026

JULIANO ROBERTO ALVES

GARCIA DEFERIDO Em lista de espera*

1114500056 JULIO ROBERTO PELLENZ DEFERIDO Em lista de espera*

1114500033 KATIA SUZANE RENGER DEFERIDO -

1214500014 LARA BETINA VORPAGEL DEFERIDO Em lista de espera*

1214601021 LARA DENISE BASSO DEFERIDO Em lista de espera*

1114300036 LEANDRO PELLENZ DEFERIDO Em lista de espera*

1014110100 LETIANE EBLING FLORES DEFERIDO Em lista de espera*

1114300019 LETIANE THOMAS HENDGES DEFERIDO -

1114601027 LETICIA FERNANDA RAUBER DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1214300056 LETÍCIA HERMANN DEFERIDO Em lista de espera*

1214300031 LUANA DA COSTA IZOLAN DEFERIDO Em lista de espera*

1214110058

LUANA GABRIELE ARENHART

BRAUN DEFERIDO -

1114110105 LUCIANE ABERTOL WILLERS DEFERIDO Em lista de espera*

1114601006 MAIARA DRESEL DEFERIDO -

1214300035 MARCELI CARLINE THEWES DEFERIDO Em lista de espera*

1014601038 MARCIA KESSLER DEFERIDO -

1114300009 MARGIELI PASINI DEFERIDO -

1114300046 MARIANI PRESTES VIEIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1214500034 MARÍLIA KUCERA FERREIRA DEFERIDO Em lista de espera*

1124601001 MARLON DJAVAN EBONE DEFERIDO Em lista de espera*

1214300058 MARLON JUNIOR BIALAS DEFERIDO -

1214110090 MAURICIO DE ANDRADE GOMES DEFERIDO -

1214300042 NATHALIE FERREIRA NEVES DEFERIDO -

1214300030 NAYARA PIVETTA DELLA FLORA DEFERIDO Em lista de espera*

1114110110 RAFAELA MARIA MUMBACH DEFERIDO -

1014300042 RONALDO FELIPE DAL PAI DEFERIDO Em lista de espera*

1214300012 ROSANGELA BORJES DAROS DEFERIDO -

1214601010 SANDRO ALEX THOMAS DEFERIDO -

1114300054 SANDRO VANILSON LOEBENS DEFERIDO -

1214601007 SOLANGE DIANE ROHENKOHL DEFERIDO Em lista de espera*

1214500022 SUELEN CRUZ DA SILVA DEFERIDO -

1024300003 TAIS REGINA DIEL DEFERIDO Em lista de espera*

1114110076 VAGNER SHILLREFF DINIZ DEFERIDO Em lista de espera*

1114500012 VENESA PINTO DOS SANTOS DEFERIDO Em lista de espera*

1014300048 VERA ANALISE SCHOMMER DEFERIDO Em lista de espera*

1014601050 VERNER AUGUSTO LAUXEN DEFERIDO Em lista de espera*

1114500035 VICTOR MATEUS GALLON DEFERIDO Em lista de espera*

CERRO LARGO – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014802031 ADRIANE CHEJOVICH DEFERIDO -

1214110162

ANA CRISTINA DE MATTOS

KONZEN DEFERIDO -

1214110032 ANA MACHADO FELTRIN DEFERIDO -

1214110110 BRUNA FROHLICH DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1214110072 CAMILA DIAS ALVES DEFERIDO -

1014601095

CLOTILDE ANDRIELLI

ANDRZEJEWSKI DEFERIDO -

1214110036 CRISTIANA SIMCH DEFERIDO -

1214110101 CRISTOHFER LEAL DEFERIDO -

1014110047 DAIANE KIST DEFERIDO -

1014500012 DAÍLSON GUIMARÃES DUGATTO DEFERIDO -

1114110116 DEBORA RAQUEL PETRY DEFERIDO -

1014802007 DJULI SCHILLREFF RIBAS DEFERIDO -

1214110154 EDERSON RAFAEL ROGOSKI DEFERIDO -

1214110143 JANAINA BRUM DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1014110090 JOSIELE MATOS JARDIM DEFERIDO -

1214110116 JUCIELE DE OLIVEIRA FLORES DEFERIDO -

1214110067 LUCAS QUADROS DE JESUS DEFERIDO -

1014802020 MARIELI DE SOUZA FRACALOSSI DEFERIDO -

1114110038 NEDIA DA SILVA GIEHL DEFERIDO -

1214802020 PRISCILLA INÊS PELLENZ EICH DEFERIDO -

1214110084 RODRIGO ROGOSKI SOLTIS DEFERIDO -

1114110014 SABIELE NETTO MIRANDA DEFERIDO -

1214601014 VINICIUS TEN CATEN DEFERIDO -

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1122541028 ADRIANA JUSSARA SCHUSTER DEFERIDO -

1012310112 ALESSANDRA RUSSEN DEFERIDO -

1212310027 ANA PAULA LUNKES DEFERIDO -

1012310005 ANGÉLICA PATRÍCIA BERTOLO DEFERIDO -

1112601049 ANTONIO CARLOS BIRCK JUNIOR DEFERIDO -

1012310009 CAMILA RAMOS MESSIAS DEFERIDO -

1212310045 CAROLINA LAÍS FRIGUETTO DEFERIDO -

1112310018 CRISTINE VOGEL DEFERIDO -

1212310011 DANIELI NATALI KONOPKA DEFERIDO -

1212601039 FELIPE RADETZKE DA SILVA DEFERIDO -

1212503014 FELIX BENEDETTI FORMIGHEIRI DEFERIDO -

1212310008 JAQUELINE DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1212503029 KENNEDY WILLIAN WEBBER DA

SILVA

DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1212503030 LUAN CARLOS DE ALMEIDA

PEREIRA

DEFERIDO -

1112310021 LUANA DE MARCHI DEFERIDO -

1022503001 LUCAS DE LIBERALLI DEFERIDO -

1012510067 LUCINHA SANTOS DEFERIDO -

1112310028 MARCELA HELOISA ANDRETTA DEFERIDO -

1212310051 MAYCON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

1012310037 MILENA ARAUJO ROSSONI DEFERIDO -

1112310030 RAQUEL APARECIDA MOTTA

DALTOÉ

DEFERIDO -

1012503069 RODRIGO NOVAKOSKI DEFERIDO -

1012503070 RODRIGO ZAPAHOWSKI DEFERIDO -

1212510047 SOELI DE FATIMA DE SOUZA DEFERIDO -

1012310078 TAIZE ANNE ALFLEN DEFERIDO -

1112503045 TIAGO DA SILVA DEFERIDO -

1112510017 VALTERNEI MARCELO PEREIRA DEFERIDO -

* O estudante deferido em lista de espera estará automaticamente inscrito a

bolsa/auxílio solicitado no mês seguinte, mas isto não garante a concessão do

benefício.

Chapecó, 11 de junho de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS